[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]

_________________________________________________________________

GABINETE DO VEREADOR BALDIN DOS ANJOS

INDICAÇÃO Nº            /2021

[bookmark: _GoBack]O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, indicar ao Prefeito Municipal Sr. Marcones de Sá, e ao Secretário de desenvolvimento Urbano e Obras Sr. Michael Kenneth, a reposição das pedras do calçamento da Rua José Duperrom de Sá Araújo no Bairro do Divino Espirito , nesta cidade.

JUSTI FICATIVA:

A presente indicação justifica-se pela a preocupação dos moradores devido ao risco constante de acidente no local.  ( foto em anexo).

Salgueiro, 20 de maio  2021.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADOR

[image: ]
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpg
Rua José Duperrom de Sa Araujo
| (Divino Espirito Santo)

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.